様式第１号

○　○　○　－　○　○
令和　　年　　月　　日

　　○ ○ 教育委員会教育長　　殿
（県立学校は、教育研修センター所長　殿）

○ ○ 学 校 長

　　　　令和○○年度中堅教諭等資質向上研修受講の延期について（申請）

　　このことについて、下記のとおり申請します。

記

	１
	延期を希望する対象者

の職・氏名

２

	延期を希望する理由

注１　延期申請については、市町村立学校長は市町村教育委員会教育長へ、市町村教育委員会教育長は教育事務所長へ、教育事務所長は教育研修センター所長へ様式第１号を提出すること。また県立学校長は、直接、教育研修センター所長へ、様式第１号を提出すること。